Nº Processo: 14220/2021. Objeto: Contratação de serviços de telecomunicações
para prover a comunicação de dados entre o Tribunal Regional Eleitoral do Paraná – TRE-
PR, localizado na capital do estado, e os seus respectivos Cartórios Eleitorais, localizados
em 157 (cento e cinquenta e sete) municípios do Paraná, serviço denominado “Backbone
Secundário”.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 11/08/2022 das 12h00 às 17h59. Endereço:
Rua João Parolin, 224 - Parolin Sala c 389, Prado Velho - Curitiba/PR ou
https://www.gov.br/compras/edital/70019-5-00042-2022.

[...]

contrato tre-pi nº 26/2019, motivada pela homologação da convenção coletiva de trabalho
nº 11/2022, registrada no mte, que efetivamente prevê a elevação do piso salarial e do
valor do vale-alimentação da categoria, com efeitos financeiros retroativos a 1º de janeiro
de 2022.. Vigência: 12/08/2022 a 12/10/2022. Valor da prorrogação: R$ 15.194,00 (quinze
mil cento e noventa e quatro reais). Data de Assinatura: 10/08/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 10/08/2022).

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Processo SEI 0008018-32.2018.6.18.8000
O Tribunal Regional Eleitoral do Piauí NOTIFICA, em face da impossibilidade de

sua localização, a empresa DCP - DISTRIBUIDORA E COMERCIAL DE PAPEIS EIRELI, CNPJ

[...]

19.033.395/0001-57, beneficiária da Ata de Registro de Preços nº 045/2017 (PE n°
40/2017), acerca da decisão que aplicou penalidade de multa moratória de 0,5% (cinco
décimos por cento) por dia de atraso (39 dias) sobre o valor da Ordem de Fornecimento
n° 059/2018 (R$ 2.120,00), correspondente ao montante de R$ 318,00 (trezentos e dezoito
reais), sendo aplicado o limite editalício de 15%. PRAZO PARA RECURSO: 5 (cinco) dias
úteis, nos termos do art. 109, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, a contar desta
publicação.

Des. ERIVAN LOPES
Presidente do TRE-PI

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

[...]

RESULTADO DA LICITAÇÃO: Sagraram-se vencedoras as
empresas PRIMEIRO TIME INFORMÁTICA LTDA (Item 1- R$ 131.500,00), SOS INFORM ÁT I C A
LTDA (Itens 2 e 4 - R$ 12.067,90) e MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO LTDA (Item
3 - R$ 30.580,00). VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 174.147,90 (cento e setenta e quatro mil,
cento e quarenta e sete reais e noventa centavos). DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
09/08/2022.

Des. ERIVAN LOPES
Presidente do TRE-PI

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 1/2022 - UASG 070006 - TRE/PI

Número do Termo de Credenciamento nº 5/2022.
Nº Processo: 0004028-28.2021.6.18.8000.
Contratante: